
NEDIS IP Kamera/ Wi-Fi/ vnitřní/ 1080p/
micro USB/ MicroSD/ Cloud/ náklon/ noční
vidění/ Android/iOS/ adaptér/ bílo-šedá

cena vč DPH: 1205 Kč
cena bez DPH: 996 Kč

Kód zboží (ID): 5299901

PN: WIFICI21CGY

Záruka: 24 měsíců

SmartLife Vnitřní Kamera Wi-Fi | Full HD 1080p | Náklon | Cloudové úložiště
(volitelně) / microSD (není součástí dodávky) | Noční vidění | Android™ / IOS | Bílá /
Tmavě šedá Chytrá interiérová IP kamera nabízí možnost otáčení a náklonu k
záběru celé místnosti. Stačí ji připojit ke své současné bezdrátové síti a kamera
bude kontrolovat místnosti v domě a zaznamená jakýkoli zvuk nebo pohyb, ať už
jste doma nebo na cestě. Pokud dojde k zaznamenání pohybu nebo hluku v aplikaci
Nedis SmartLife obdržíte upozornění, abyste mohli včas zasáhnout. Rozlišení Full HD
V aplikaci můžete vše kontrolovat v reálném čase a případně včas zareagovat. Díky
slotu na paměťovou kartu MicroSD se záznam může ukládat na karty MicroSD s
kapacitou až 128 GB (není součástí balení). Aby dosáhla naprosto čistého obrazu,
pořizuje záznam v rozlišení Full HD (1 920 × 1 080 pixelů). Videozáznam můžete
ukládat přímo přes aplikaci v našem cloudu. Otáčení a náklon Touto IP kamerou
můžete otáčet a naklánět ji po svislé ose na dálku pomocí mobilní aplikace. Díky
tomu můžete zabrat celou místnost, abyste zjistili, co se v něm děje, když nejste
doma. Reaguje na pohyb a hluk Kamera reaguje na pohyb. Když kolem kamery
někdo projde, zareaguje. Pokud chcete, může okamžitě automaticky začít nahrávat
a kromě toho vám na telefon přijde upozornění z aplikace. Kamera také reaguje na
zvuk. Na výběr jsou dvě úrovně citlivosti (vysoká 65 dB, nízká 85 dB). Pokud chcete,
můžete při zaznamenání zvuku obdržet upozornění na telefon. Upozornění se
zobrazí na displeji, aniž byste museli aplikaci otevírat. Díky tomu se k vám dostane
hned a můžete okamžitě zareagovat. Úrovně citlivosti na hluk jsou nastavené tak,
aby kameru nespustila běžná konverzace nebo provozní hluk. Obousměrná
komunikace Bezdrátová kamera je vybavena mikrofonem i reproduktorem. Díky
funkci interkomu můžete přes kameru komunikovat s kýmkoli, kdo se v místnosti
nachází. Kromě toho obousměrnou komunikaci lze například využít k hlídání dětí.



Můžete dítě kontrolovat, když spí, a zároveň se hned dozvíte, že brečí – můžete dítě
uklidňovat hlasem hned, ještě než přijdete k postýlce. Nebo díky 110° pozorovacímu
úhlu můžete kontrolovat například štěňátka. Snadná instalace Bezdrátová kamera
funguje i bez brány a stane se přímou součástí bezdrátové sítě – díky tomu instalace
není složitá ani nákladná. Kameru napájí kabel přes port micro USB a napájecí
jednotka, která je součástí balení. K montáži bezdrátové kamery tedy stačí, aby byla
poblíž elektrická zásuvka. Balení obsahuje lepicí podložku 3M k uchycení na nábytek
nebo na stěnu. O řadě Nedis® SmartLife Bezdrátové produkty řady Nedis SmartLife
spojuje jednoduchost instalace a přímá integrace do bezdrátové sítě. Objevte široký
a neustále se rozšiřující sortiment produktů, jako jsou žárovky, přepínače, zástrčky,
snímače a kamery, které lze ovládat pomocí snadno použitelné a intuitivní aplikace.
Zjistěte, jak snadno dostupná inteligentní technologie v dnešní době je – ať už
hledáte jednu inteligentní žárovku nebo kameru, nebo chcete zautomatizovat celý
dům. Obsah balení IP kamera Výměnný barevný kryt Kabel USB Napájecí adaptér
Držák na kameru Lepicí podložka Rychlá instalační příručka Specifikace produktu
Barva Bílá Tmavě šedá Vestavěný mikrofon Ano Strana napájecího kabelu B Micro
USB Strana napájecího kabelu A USB Typ zdroje napájení Síťové napájení Materiál
Plast Funkce záznamu v cloudu Ano Integrované reproduktory Ano Objektiv 4.0 mm
Délka napájecího kabelu 2.00 m Kompatibilní s Nedis® SmartLife Úhel záběru 110 °
Obrazový čip 1/3" CMOS LED 1 Příslušenství Držák Kamery AC Adaptér EU Zástrčka
USB Kabel Instalační Materiál Vstupní proud 1 A Bezdrátová technologie Wi-Fi
Maximální zisk antény 3 dBi Maximální rozlišení Full HD 1080p Výška 96 mm Noční
vidění 10 m Hmotnost 215 g Hloubka 58 mm Šířka 63 mm Maximální spotřeba
energie 4.5 W Maximální vysílací výkon 18 dBm Vstupní napětí 5 VDC Aplikace ke
stažení pro Android™ IOS Vysílací frekvenční rozsah 2400 - 2484 MHz Typ
skladování microSD (není součástí dodávky) Cloudové úložiště (volitelně) Provozní
teplota 0 - 50 °C Náklon Ano Rozhraní USB (Micro) Zástrčka Euro (CEE 7/16)

SmartLife Vnitřní Kamera Wi-Fi | Full HD 1080p | Náklon | Cloudové úložiště
(volitelně) / microSD (není součástí dodávky) | Noční vidění | Android™ / IOS | Bílá /
Tmavě šedá Chytrá interiérová IP kamera nabízí možnost otáčení a náklonu k
záběru celé místnosti. Stačí ji připojit ke své současné bezdrátové síti a kamera
bude kontrolovat místnosti v domě a zaznamená jakýkoli zvuk nebo pohyb, ať už
jste doma nebo na cestě. Pokud dojde k zaznamenání pohybu nebo hluku v aplikaci
Nedis SmartLife obdržíte upozornění, abyste mohli včas zasáhnout. Rozlišení Full
HD V aplikaci můžete vše kontrolovat v reálném čase a případně včas zareagovat.
Díky slotu na paměťovou kartu MicroSD se záznam může ukládat na karty MicroSD
s kapacitou až 128 GB (není součástí balení). Aby dosáhla naprosto čistého obrazu,
pořizuje záznam v rozlišení Full HD (1 920 × 1 080 pixelů). Videozáznam můžete
ukládat přímo přes aplikaci v našem cloudu. Otáčení a náklon Touto IP kamerou
můžete otáčet a naklánět ji po svislé ose na dálku pomocí mobilní aplikace. Díky
tomu můžete zabrat celou místnost, abyste zjistili, co se v něm děje, když nejste
doma. Reaguje na pohyb a hluk Kamera reaguje na pohyb. Když kolem kamery
někdo projde, zareaguje. Pokud chcete, může okamžitě automaticky začít nahrávat
a kromě toho vám na telefon přijde upozornění z aplikace. Kamera také reaguje na



zvuk. Na výběr jsou dvě úrovně citlivosti (vysoká 65 dB, nízká 85 dB). Pokud
chcete, můžete při zaznamenání zvuku obdržet upozornění na telefon. Upozornění
se zobrazí na displeji, aniž byste museli aplikaci otevírat. Díky tomu se k vám
dostane hned a můžete okamžitě zareagovat. Úrovně citlivosti na hluk jsou
nastavené tak, aby kameru nespustila běžná konverzace nebo provozní hluk.
Obousměrná komunikace Bezdrátová kamera je vybavena mikrofonem i
reproduktorem. Díky funkci interkomu můžete přes kameru komunikovat s
kýmkoli, kdo se v místnosti nachází. Kromě toho obousměrnou komunikaci lze
například využít k hlídání dětí. Můžete dítě kontrolovat, když spí, a zároveň se hned
dozvíte, že brečí – můžete dítě uklidňovat hlasem hned, ještě než přijdete k
postýlce. Nebo díky 110° pozorovacímu úhlu můžete kontrolovat například
štěňátka. Snadná instalace Bezdrátová kamera funguje i bez brány a stane se
přímou součástí bezdrátové sítě – díky tomu instalace není složitá ani nákladná.
Kameru napájí kabel přes port micro USB a napájecí jednotka, která je součástí
balení. K montáži bezdrátové kamery tedy stačí, aby byla poblíž elektrická
zásuvka. Balení obsahuje lepicí podložku 3M k uchycení na nábytek nebo na stěnu.
O řadě Nedis® SmartLife Bezdrátové produkty řady Nedis SmartLife spojuje
jednoduchost instalace a přímá integrace do bezdrátové sítě. Objevte široký a
neustále se rozšiřující sortiment produktů, jako jsou žárovky, přepínače, zástrčky,
snímače a kamery, které lze ovládat pomocí snadno použitelné a intuitivní
aplikace. Zjistěte, jak snadno dostupná inteligentní technologie v dnešní době je –
ať už hledáte jednu inteligentní žárovku nebo kameru, nebo chcete zautomatizovat
celý dům. Obsah balení IP kamera Výměnný barevný kryt Kabel USB Napájecí
adaptér Držák na kameru Lepicí podložka Rychlá instalační příručka Specifikace
produktu Barva Bílá Tmavě šedá Vestavěný mikrofon Ano Strana napájecího kabelu
B Micro USB Strana napájecího kabelu A USB Typ zdroje napájení Síťové napájení
Materiál Plast Funkce záznamu v cloudu Ano Integrované reproduktory Ano
Objektiv 4.0 mm Délka napájecího kabelu 2.00 m Kompatibilní s Nedis® SmartLife
Úhel záběru 110 ° Obrazový čip 1/3" CMOS LED 1 Příslušenství Držák Kamery AC
Adaptér EU Zástrčka USB Kabel Instalační Materiál Vstupní proud 1 A Bezdrátová
technologie Wi-Fi Maximální zisk antény 3 dBi Maximální rozlišení Full HD 1080p
Výška 96 mm Noční vidění 10 m Hmotnost 215 g Hloubka 58 mm Šířka 63 mm
Maximální spotřeba energie 4.5 W Maximální vysílací výkon 18 dBm Vstupní napětí
5 VDC Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Vysílací frekvenční rozsah 2400 - 2484
MHz Typ skladování microSD (není součástí dodávky) Cloudové úložiště (volitelně)
Provozní teplota 0 - 50 °C Náklon Ano Rozhraní USB (Micro) Zástrčka Euro (CEE
7/16)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

